
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

Об организации и проведении 
семинара для руководителей 
образовательных организаций, 
подведомственных департаменту 
образования администрации 
города

В рамках реализации муниципальной программы «Развитие образования 
города Нижневартовска на 2018-2025 годы и на период до 2030 года» в 2021 
году, с целью обеспечения условий для развития кадрового потенциала 
муниципальной системы образования в соответствии с требованиями 
современной образовательной политики

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести 06-07.09.2021 семинар по теме «Структура 
образовательного учреждения как ресурс повышения качества образования» 
для руководителей образовательных организаций, подведомственных 
департаменту образования администрации города (далее -  семинар).

2. Отделу качества образования департамента образования 
администрации города (Н.В. Слотюк) осуществить координацию деятельности 
по организации и проведению семинара.

3. Муниципальному автономному учреждению города 
Нижневартовска «Центр развития образования» (Е.В. Чаусова):

3.1. Сформировать список участников семинара.
3.2. Создать условия для проведения семинара в соответствии 

с постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа -  
Югры от 14.06.2021 №83 «О мерах по предотвращению завоза



и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной COVID-19, 
в Ханты-Мансийском автономном округе -  Югре».

3.3. Осуществить финансирование расходов, связанных с проведением 
семинара, за счет средств субсидий на иные цели, предусмотренных 
в подзадаче 5.2 задачи 5 муниципальной программы «Развитие образования 
города Нижневартовска на 2018-2025 годы и на период до 2030 года» в 2021 
году.

4. Руководителям образовательных организаций, подведомственных 
департаменту образования администрации города, принять участие в семинаре.

5. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя 
директора департамента образования администрации города Ю.А. Шитикова.

Исполняющий обязанности
директора департамента

Согласовано:
заместитель начальника отдела по правовому 
обеспечению  структурных подразделений  

ацигьгорода ю ридического управления
О.Ю . Наумова 

2021

LUJ3H

заместитель директора департамента 
образования администрации города

начальник отдела информационного

Ю .А. Ш итиков 
2021

Исполнитель:
главный специалист отдела качества образования

С приказом ознакомлен(а): 
директор М АУ г. Нижневартовска  
«Центр развития образования»

2021

Е.В. Чаусова

Приказ разослать в:
- образовательные организации, подведомственны е департаменту образования;
- М АУ г. Нижневартовска «Центр развития образования».


